
Taneční podložka Best Dancer – SLW9746

Před prvním použitím taneční podložky si přečtěte následující pokyny. Dodržujte prosím
všechna opatření a dodržujte pokyny. Po přečtení této příručky ji uschovejte na
bezpečném místě pro budoucí použití.

Taneční podložka
Kód produktu: SLW9746
Sada obsahuje: podložku a kabel MP4
Před použitím: Otevřete zadní kryt na baterie pomocí šroubováku, vložte 4 AA baterie
(nejsou součástí balení). Zavřete kryt, přišroubujte přihrádku na baterie a položte podložku
na podlahu. Když je napájení zapnuté, podložka spustí bzučák při zapnutí.

Hra

Výchozí režim je "Mode 1", kdy děti mohou volně tančit na podložce a vydávat hluk z pěti 
tlačítek zvukových efektů.

Stiskni pro výběr hudby k tanci.  

Stiskni "Mode 2" pro vstup do herního režimu, kde děti sledují blikající světla na ovládacím
panelu a tančí na podložce.

Stiskni pro výběr hudby do pozadí hry. 

Tempo můžete regulovat pomocí "+" a "-". 

Děti musí v každém kole trefit více než 7 správných šipek, aby vyhrály. 

Funkce plug: když je připojeno externí hudební zařízení, nelze přehrávat vestavěnou 
hudbu. Reproduktor bude přehrávat hudbu z externího hudebního zařízení a kontrolky 
budou náhodně blikat. Děti mohou tančit na pěti tlačítkách mixu a hrát si s hudbou.

Upozornění

Baterie musí vyměňovat dospělí. Nekombinujte alkalické, standardní nebo dobíjecí
baterie. Nikdy nekombinujte staré a nové baterie. Baterie musí být vloženy se správnou
polaritou. Vybité baterie je třeba z hračky vyjmout.
Nepoužívejte: Na podložku nepoužívejte žádné ostré předměty. Podložka není
omyvatelná.
Čištění: ostřete do sucha a vyčistěte.
Tato hračka je určena pro děti od 3 let. Je nutný dohled dospělé osoby.


